[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

КАСИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЩИГРОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 22  апреля   2019 г.                     № 45
О внесении изменений в план закупок товаров,
 работ, услуг для обеспечения нужд
 Администрации Касиновского сельсовета
 Щигровского  района
 на 2019 финансовый год и на плановый период

 2020 и 2021 г.
                   В соответствии с  требованиями ст. 17 Федерального Закона №44-ФЗ  от 05.04.2013 «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Постановления Правительства Российской Федерации от 21.11.2013 г. №1043 «О требованиях к формированию, утверждению и ведению планов закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд субъекта Российской Федерации и муниципальных нужд, а также требованиях к форме планов закупок товаров, работ, услуг, Постановления Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области № 135 от 27.11.2017 г. «О порядке формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области» Администрация Касиновского сельсовета Щигровского района  постановляет:
1.Внести изменения и утвердить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период 2020 и 2021 годов.
2.Контрактному  управляющему  разместить план закупок  товаров,  работ, услуг для обеспечения нужд Администрации Касиновского сельсовета Щигровского района Курской области на 2019 финансовый год и на плановый период  2020 и 2021 годов на Официальном сайте Единой информационной системе в сфере закупок (ЕИС) www.zakupki.gov.ru.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.
  Глава Касиновского сельсовета                                 Головин В.А.
[image: image2.jpg]-
7

./ Peectp niaHoB 3aKynok

3aKynokK ToBapoB, paboT, ycnyr ansa obecneyeHns HyXa cybbvexkra Poccuiic :

M Ha NNaHOBbIH nepnoa 2020 u 2021 roaos ...,

«§f* 68er, % .
o er\\z:'o ce/li [ijk‘

Q 4 5
‘c‘ai\:ﬂ"""""""v% =
AN 2

RS

LN

NNAH

2019 ¢mHaHCOBbIN rog

Hata
o no OKNO
HaumeHoBaHKUe 3aKa3umka (rocyRapCTBEHHOrO (MyHULMNAEHOTO) 3aKa3uuka, AIIMUHVUCTPALMS! KACUHOBCKOFO CE/ILCOBETA LUMIPOBCKOO PAOHA
SHOXKETHOrQ, aBTOHOMHOIO YUPEXAEHNUR UMK rOCYAGPCTBEHHOMO KYPCKOMN OBNACTH WHH
MYHULIMNANLHOMO) YHUTAPHOrO NPeAnpUsaTUs) Knn
Yl
OpraHusaumoHHo-npasoBas ¢opma MyHWUMnanbHble Ka3eHHbIe Y4 eH1A no OKOMe
QdopMa CcoB6CTBEHHOCTH MyHuyuransHas coBCTBEHHOCTD no OKoC
3 Poccuitckan ®eaepauus, 306522, Kypckas obn, LLIMrpoBckuiA p-H, KacuHoBka
! Thl ! i no OKTM
MecTo Haxoxaenus (aapec), Terjedaou, aApec INEeKTPOHHOW NoY 47-47145-46610, adm. kasin@mail. ru o Ol 0
HauMeHoBaHMe 3aKa3umKa, OCYWECTBIIAIOWEro 3aKynkn B paMKax no OKMNo
riepeRaHHbIX NOIHOMOYMIA rOCYAAPCTBEHHOTO 3aKa34nka
MecTo HaxoxaeHus (aapec), TenetoH, aAPEC NEKTPOHHOH NOYTHI no OKTMO
W3MEHEHHBIN(3) AATA BHECEHMA
Bua fokyMenTa (Ba00ui — +Ov, HOMEHER R — <1  AAREE & HOPRAKE BOTRCTaHW) M3MEHEHNIA
EAuHULA u3mMepens: py6nb no OKEW
e ocywecTansse saeyvn “'“";:“‘“ 'DBuers drarCOROM cbeche i
e [rSpT——— Varsswe congessd o 3y coorererec [—
" [r——— _— el e
i o Tosapon,
OHTDaKTE € cero. - Ha rUIsosS) nepuon. ’m?‘:-” MYRASOAN . YT (4098 W ) )
ERTENLHOCTH (DY, NIIHOMO-IA) @ nepmsi ron | v aTopod rog.
T p 3 3 5 s 7 s 5 o n = = 0
o | emoom | emoom a0 ™) 000
e | mwaw | zmoow a0 [ 000
(sesoiensmunoioanononn 4 . 9 1oe3ass | 10msess a0 000 00 Lo comerrns |
 19346:280019344628010010002000000(244 Toaag, PRGOTM KW YOWTM 13 CerY, - 3112201
1 |2034626001934462801001010100000002424 e rpescaLaaINO 100 TR, YG. (14 4] 20 233 000.00 0.00 233 000.00 000 000
nscaso1saezmniooioisomonced
[aseammnisatuemioonaioonnzeg e an msanm 00 g | "owmaeaton 21
2021 233 000.00 0.00 000 233 000.00 0,00
2o | a0 0% [ 5 3100 000
3 Do | wwemm | swwew | enew 0%
=) ) ) ) 7
s aionco | 7o =) o0 )
B 599 000.00 233 000.00 33 000.00 233 000.00 0.00
0 o000 =) ) 2000 )
B 40 000.00 20 000.00 0000.00 10 000.00 0.00
) wonw | moww | zoww | zwew )
Samw | msowes | wwmw | mwww 0%
o050 T o000 Vo000 o000 )
wow | +ooaw ) o0 )
s oo | swao S =) o0
5 somom | moose | mooow | twoew o0
s | wwre a% 0 )
8 340 000.00 340 000.00 0.00 0.00 0,00
8 60 000.00 60 000.00 0.00 0.00 0.00
0w | woow ) ) )
B 298 000.00 298 000.00 0.00 000 0.00
#voro rw acywectanesse samynox] 3 902 591.56 190535856 968 923.00 1026 310.00 000

OTBETCTBEHHBIA MCNONHUTENb InaBHbI# Byxrantep

7

CrenaHosa Exatepuna fleTposHa

(AOMKHOCTL)

«22»_anpens_2019r.

(noanuce) (pacwudposka noanmcy)

®opMa 060CHOBaHMSA 3aKyNOK TOBapoB, paboT u ycnyr ansa o6ecneueHns rocyAapCrBeHHbIX
M MYHULMNANbHbIX HYXXA NpU POPMUPOBAHUM M YTBEP)KAECHUH IJTaHA 3aKYNoK

Bua poxymeHTa (Ga3osiit (0), M3MeHeHHbIH (NOPSAKOBLINA KOA U3MeHeHun))

Z M3MEHEHMA
W3MEHeHHbIN(3)
[y ———
o st iicyd
PRCoT, Yo
11 WO OTIETBHLM B ToBBEOR, PAGOT M KX
e o
= & o
Yol rpoRes
e
e
L 2 3 4 5 6
i sy rosapen, patr, yowr @
193462500193446280100100010000000242 sty Buare, Heotmouee
o] o, mteru wuyrmavaconm, v | “heegen 3 :
1 { X134628001934462801001010£0000000042 | npesiauCuy’0 100 T, Y6, (A 41 cT. 03 TECPMTOON IEame’ S
Rt sl D100 - frreleieh Erd
e i T . 2
~ ko Kypexof oGrmer v 203 s P A sacan, e
T S 3 i
& 3 " ‘o
S ¢ A
] C "
T'onosuH BriaAuMup AHaTONLEBUY, T1ABA aAMUHM S g = y»,!2§ R
(®.H.0., AVANHOCTS PYROBOANTEAR (YIGAHOMOHEHOTD ACRKHICTHOND BWiA) JBNEMES) g ; F o 23 i iy {gra yibep
E L2 = =
Crenaxosa EkaTteputa NerposHa 2L % :
X k3 e
{D.H.0., GTIETCTREHHOID WCROAHKTERR)
% ‘sé ";E% I,
2 % ‘

&,
Q’g '"yﬂ

CAA

Loopzew

https://zakupki.gov.ru/44fz/rpz/search.html?types=s=UNSTRUCTUR... 22.04.2019